



Kusenberg



FRISCHE VIELFALT GOCH

**ZATERDAG 3 OKTOBER
VANWEGE DUITSE FEESTDAG
GESLOTEN!**

MEER AANBIEDINGEN OP ONZE WEBSITE
WWW.EDEKA-KUSENBERG-GOCH.DE



AM SANDTHOF 20-22 · 47574 GOCH · MAANDAG – VRIJDAG: 8.00 – 21.00 UUR, ZATERDAG: 7.30 – 20.00 UUR · TELEFOON 02823-9759995

**Verse
varkensruglende**
zonder bot,
per 1 kg



i.p.v. 10,90!
5.99
-45%

**Verse
kippendijen**
met achterstuk,
Graad A,
per 100 g



0.29

RASTING
**Hamworst naturel
of met knoflook of
Krakauer hamworst**
ring,
per 100 g



0.79

RASTING
**Kottenforster
rauwe ham**
gerookt,
hartige smaak,
per 100 g



1.99

Erasco maaltijdsoepen
div. soorten, per blik
van 800 g (1 kg = € 2,49),
ook Erasco Servische
bonensoep
750 ml
in de
aanbieding



i.p.v. 3,29!
1.99
-39%

funny-frisch Chipsfrisch
div. soorten,
per zak van 150 g/130 g
(1 kg =
€ 6.60 /
€ 7.62)



i.p.v. 1,99!
0.99
-50%

Appenzeller
Zwitserse harde kaas,
mild pittige smaak,
min. 48 % vet in droge stof,
per 100 g
aan het stuk



i.p.v. 2,69!
1.99
-26%

Beemster
mild of pikant,
Nederlandse snijkaas,
min. 48 % vet in droge stof,
per 100 g aan het stuk



i.p.v. 1,79!
1.49
-16%

Arla Buko
div. soorten en vetgehaltes,
per kuipje van 200 g
(1 kg = € 4,40)



i.p.v. 1,99!
0.88
-55%

Ehrmann Almighurt
div. soorten,
per pot van 150 g
(1 kg = € 2,33)



MET DE APP!
i.p.v. 0,89!
0.29
-67%

i.p.v. 0,89!
0.35
-60%

(1 kg = € 1,93)

Actimel Drink
div. soorten, per verpakking
van 8 x 100 g = 800 g
(1 kg = € 2,78)



MET DE APP!
i.p.v. 3,99!
1.99
-50%

i.p.v. 3,99!
2.22
-44%

(1 kg = € 2,49)

Landliebe Joghurt
div. soorten
3,8 % / 10% vet,
per pot van 500 g
(1 kg = € 2.22)
excl. € 0.15
statiegeld



i.p.v. 2,39!
1.11
-53%

*Laagste totale prijs van de afgelopen 30 dagen: varkensruglende € 6,99, Arla € 0,99, funny-frisch € 1,19, Beemster Theke € 1,49, Actimel € 2,22, Ehrmann € 0,79

... meer aanbiedingen vindt u op: www.edeka-kusenberg-goch.de

Week 40 | 30.09. t/m 02.10.2026

EDEKA Christian Kusenberg e.K., Am Sandthof 20-22, 47574 Goch. Verkoop alleen in huishoudelijke hoeveelheden, zolang de voorraad strekt. Drukken zetfouten voorbehouden. Alle artikelen zonder decoratie. *AP is vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant.

Wir ♥ Lebensmittel.